

Odgers Berndtson A/S

Amaliegade 13, 1256 København K

CVR-nr. 17 51 45 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Steen Rode
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odgers Berndtson A/S Amaliegade 13 1256 København K
	CVR-nr.: 17 51 45 98
	Stiftet: 1. december 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Kåre Gjerrild, Formand Kurt Brusgaard Lars Gleitze Smith Steen Rode
Direktion	Lars Gleitze Smith
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TKG Holding ApS
Associeret virksomhed	Pointer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ledelsesmæssig rådgivning med hertil tilknyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.828.622 kr. mod 676.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	18.251.561	15.114.552
1 Personaleomkostninger	-13.095.375	-14.175.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.280</u>	<u>-34.643</u>
Driftsresultat	5.139.906	904.906
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-118.070	760
Andre finansielle indtægter	18	8.199
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.808</u>	<u>-18.177</u>
Resultat før skat	4.959.046	895.688
3 Skat af årets resultat	<u>-1.130.424</u>	<u>-218.777</u>
Årets resultat	<u>3.828.622</u>	<u>676.911</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-118.070	-32.484
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.053.308</u>	<u>-2.290.605</u>
Disponeret i alt	<u>3.828.622</u>	<u>676.911</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.556	23.664
5 Indretning af lejede lokaler	10.100	19.397
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.656</u>	<u>43.061</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	382.153	500.223
7 Deposita	736.606	694.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.118.759</u>	<u>1.195.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.189.415</u>	<u>1.238.222</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.527.957	8.672.067
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	192.559	1.377.398
Udskudte skatteaktiver	5.200	205.200
Tilgodehavende selskabsskat	1.127.576	0
Andre tilgodehavender	2.703.256	34.656
Periodeafgrænsningsposter	518.661	532.195
Tilgodehavender i alt	<u>10.075.209</u>	<u>10.821.516</u>
Likvide beholdninger	<u>5.776.475</u>	<u>1.670.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.851.684</u>	<u>12.491.840</u>
Aktiver i alt	<u>17.041.099</u>	<u>13.730.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.153	200.223
Overført resultat	913.912	1.967.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	6.496.065	5.667.443
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	312.457
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	312.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.438	422.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.029.508
Gæld til associerede virksomheder	425.040	1.724.858
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	412.742
Anden gæld	9.735.556	4.160.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.545.034	7.750.162
Gældsforpligtelser i alt	10.545.034	8.062.619
Passiver i alt	17.041.099	13.730.062

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	232.707	4.257.825	2.000.000	6.990.532
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-32.484	-2.290.605	3.000.000	676.911
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	200.223	1.967.220	3.000.000	5.667.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-118.070	-1.053.308	5.000.000	3.828.622
	500.000	82.153	913.912	5.000.000	6.496.065

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.994.198	14.037.241
Andre omkostninger til social sikring	<u>101.177</u>	<u>137.762</u>
	<u>13.095.375</u>	<u>14.175.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.808</u>	<u>18.177</u>
	<u>62.808</u>	<u>18.177</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	930.424	412.742
Årets regulering af udskudt skat	<u>200.000</u>	<u>-193.965</u>
	<u>1.130.424</u>	<u>218.777</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	222.462	222.462
Tilgang i årets løb	<u>43.875</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>266.337</u>	<u>222.462</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-198.798	-175.697
Årets afskrivninger	<u>-6.983</u>	<u>-23.101</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-205.781</u>	<u>-198.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>60.556</u>	<u>23.664</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	57.660	57.660
Kostpris 31. december 2020	<u>57.660</u>	<u>57.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-38.263	-26.720
Årets afskrivninger	-9.297	-11.543
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-47.560</u>	<u>-38.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.100</u>	<u>19.397</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	300.000	350.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2020	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	200.223	232.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-118.070	760
Årets tilbageførsler på afgang	0	-33.244
Opskrivninger 31. december 2020	<u>82.153</u>	<u>200.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>382.153</u>	<u>500.223</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pointer A/S	København	30 %
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	694.938	694.938
Tilgang i årets løb	41.668	0
Kostpris 31. december 2020	<u>736.606</u>	<u>694.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>736.606</u>	<u>694.938</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 7 måneder, som tilsvare 984 t.kr.

Selskabet har en lejeforpligtelse som tidligst kan opsiges efter 13 måneder med en samlet lejeforpligtelse på 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
